
СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ и 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН  
ЧУРТТАЛГА ИНСПЕКЦИЯЗЫНЫН  

БОЛГАШ ТУДУГ ХАЙГ А АР АЛ ЫНЫ И 
КУРУНЕ АЛБАНЫ

667000, г Кызыл, ул. Красноармейская, 100 тел./(факс): 8(394-22) 5-68-00,5-68-01, эл. адрес: sgji3@mail.ru

ПРИКАЗ № 03 ОД

г. Кызыл 23 января 2020 г.

«Об утверждении паспортов ключевых показателей результативности 
контрольной (надзорной) деятельности Службы государственной жилищной 

инспекции и строительного надзора Республики Тыва»

В целях исполнения п. 4.3. целевой модели «Осуществление 
контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской Федерации», 
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 
января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения 
бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации»: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорта ключевых показателей результативности 
контрольно-надзорной деятельности, относящихся к группе «А», в рамках 
осуществления лицензионного контроля в отношении юридических лиц или 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по 
управлению многоквартирными домами на основании лицензии и 
жилищного надзора.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Службы К.К. Дандаа

mailto:sgji3@mail.ru

